INDICAÇÃO Nº 1437/2015
Solicita limpeza da caçamba de lixo e a implantação de uma lixeira fechada na Estrada do Maciel, Vila Maciel, Distrito de Canguera,
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza da caçamba de lixo e a implantação de uma lixeira fechada na Estrada do Maciel, Vila Maciel, Distrito de Canguera,
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessário, devido a grande sujeira que encontra-se no local da caçamba, e como ela é aberta os cachorros, rasgam os sacos e espalham mais o lixo, por isso, se faz necessário a implantação de uma lixeira fechada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 10:50:36 05832/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário